đảm bảo sẵn sàng hỗ trợ, chia sẻ, giảm tải áp lực cho các bệnh viện trong việc thu dung, điều trị

bệnh nhân nếu dịch bùng phát, lan rộng. Tham gia phối hợp với lực lượng Công an, Quân đội và các tổ chức đoàn thể địa phương trong triển khai các phương án bảo đảm an ninh trật tự, phòng chống tội phạm trong dịp cao điểm Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

3. Tập trung đẩy mạnh hơn nữa công tác thông tin, tuyên truyền trong CNVCLĐ, đoàn viên Công đoàn về thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19, việc ứng phó với biến chủng mới Omicron; về công tác chăm lo, hỗ trợ đoàn viên, người lao động của các cấp Công đoàn Huyện trong dịp Lễ đầu năm 2022.